福岡県銃剣連第 49号

平成 29年 12月 7日

各支部長 様

福岡県銃剣道連盟
会 長 吉田 邦雄

全日本優勝大会予選会の開催について

標記の件、下記の通り実施致します。奮ってご参加ください。

各支部は審判員(審判員資格は問いません)を１名以上お願い致します。
各支部は範士の先生方への連絡もお願いします。

記

日時 平成 30年 1月 21日(日) 13:00～15:00
場所 予選会

 筑紫野市農業者トレーニングセンター

 サブアリーナ

参加者名簿を平成 30 年 1 月 12 日(金)までに事務局へご連絡ください。TEL、

FAX、e-mailで構いません。

〒818‐0066 筑紫野市永岡５３７－５

福岡県銃剣道連盟事務局 水上 清則

携帯 090‐8354‐6921

FAX 092‐925‐3451

e-mail mizukami@yknk.info